



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

WH Ejendomme ApS

Energivej 31, 2750 Ballerup

CVR-nr. 37 25 90 20

Årsrapport

13. november - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Anders Wivel
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. november - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	WH Ejendomme ApS Energivej 31 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 37 25 90 20
	Stiftet: 13. november 2015
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 13. november - 31. december
Direktion	Anders Wivel, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Wivel Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive udlejning af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.772 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.399. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/11 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	7.772
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.592
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.764
Resultat før skat	-14.584
Skat af årets resultat	4.185
Årets resultat	-10.399
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-10.399
Disponeret i alt	-10.399



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver	
2 Grunde og bygninger	<u>2.270.568</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.270.568</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.270.568</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	15.299
Andre tilgodehavender	<u>98.862</u>
Tilgodehavender i alt	<u>114.161</u>
Likvide beholdninger	<u>61.250</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.411</u>
Aktiver i alt	<u>2.445.979</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	-10.399
Egenkapital i alt	39.601
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	11.114
Hensatte forpligtelser i alt	11.114
Gældsforpligtelser	
Deposita	96.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.289.264
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.385.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000
Gældsforpligtelser i alt	2.395.264
Passiver i alt	2.445.979



Noter

	<u>13/11 - 31/12 2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.264
Andre finansielle omkostninger	<u>2.500</u>
	<u>17.764</u>
	<u>31/12 2015</u>
2. Grunde og bygninger	
Kostpris 13. november 2015	2.250.000
Tilgang i årets løb	<u>25.160</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.275.160</u>
Årets afskrivninger	<u>-4.592</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-4.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.270.568</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 13. november 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.399</u>
	<u>-10.399</u>


